



Servicebilen ApS

**Solvang 62, Reerslev
2640 Hedehusene**

CVR nr. 31 61 11 56

Årsrapport for 2021 **13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2022
Dirigent

Navn: Svend Regner Bødtker Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servicebilen ApS
Solvang 62, Reerslev
2640 Hedehusene

Telefon: 60 17 66 42
E-mail: Service@servicebilen.dk

CVR nr.: 31 61 11 56
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: Høje taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Svend Regner Bødtker Nielsen, Solvang 62, Reerslev, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af industrimaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 285, og et underskud på tkr. 175 efter skat.

Årets resultat er som forventet. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -175.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		4.227.478	3.491
Personaleomkostninger	1	-3.605.337	-2.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-892.531	-619
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	151
Andre driftsomkostninger		0	-151
Driftsresultat		-270.390	-29
Andre finansielle indtægter		699	2
Andre finansielle omkostninger		-14.954	-33
Resultat før skat		-284.645	-60
Skat af årets resultat	3	109.779	-7
Årets resultat		-174.866	-67
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		236.000	0
Overført resultat		-410.866	-180
I alt disponering		-174.866	-67
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	16.667	37
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>16.667</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	708.104	1.394
Indretning af lejede lokaler	8	<u>43.620</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>751.724</u>	<u>1.463</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	9	0	0
Andre tilgodehavender	10	<u>51.634</u>	<u>51</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>51.634</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>820.025</u>	<u>1.551</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.189.641</u>	<u>737</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.189.641</u>	<u>737</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.527.519	1.153
Andre tilgodehavender		11.920	7
Tilgodehavende selskabsskat		31.558	33
Udskudte skatteaktiver	11	<u>126.858</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.697.855</u>	<u>1.227</u>
Likvide beholdninger		<u>94.632</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.982.128</u>	<u>2.096</u>
Aktiver i alt		<u>3.802.153</u>	<u>3.647</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		557.898	968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113
Egenkapital i alt		<u>682.898</u>	<u>1.206</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	12	0	95
Anden gæld		187.528	185
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>187.528</u>	<u>280</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	12	0	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.016	764
Anden gæld		2.056.711	1.305
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.931.727</u>	<u>2.161</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>3.119.255</u>	<u>2.441</u>
Passiver i alt		<u>3.802.153</u>	<u>3.647</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	113.000	0	968.764
Årets resultat	0	0	236.000	-410.866
	0	0	236.000	-410.866
Betalt udbytte	0	-349.000	0	0
	0	-349.000	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-236.000	236.000	557.898
Egenkapital, ultimo				682.898

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.558.253	3.091
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	47.084	16
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>0</u>	<u>-206</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.605.337</u>	<u>2.901</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>872.531</u>	<u>599</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>892.531</u>	<u>619</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.442	20
Regulering af udskudt skat	-92.817	-13
Regulering af tidligere års skat	<u>-19.404</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-109.779</u>	<u>7</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2020 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker	<u>692.450</u>	<u>470</u>
	<u>692.450</u>	<u>470</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>692.450</u>	<u>470</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>692.450</u>	<u>470</u>

Noter

		2020 tkr.
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-63.333	-43
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-83.333	-63
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667	37
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	576.771	576
Anskaffelsessum, ultimo	576.771	576
Af-/nedskrivninger, primo	-576.771	-576
Af-/nedskrivninger, ultimo	-576.771	-576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.903.045	1.856
Tilgang i årets løb	333.956	1.047
Afgang i årets løb	-616.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.621.001	2.903
Af-/nedskrivninger, primo	-1.509.137	-936
Årets afskrivninger	-847.093	-573
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	443.333	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.912.897	-1.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	708.104	1.394
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	127.188	127
Anskaffelsessum, ultimo	127.188	127
Af-/nedskrivninger, primo	-58.130	-33
Årets afskrivninger	-25.438	-25
Af-/nedskrivninger, ultimo	-83.568	-58
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.620	69

Noter

		2020 tkr.		
9 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	0	150		
Afgang i årets løb	0	-150		
Anskaffelsessum, ultimo	0	0		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-150		
Andre værdireguleringer	0	150		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
10 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	51.634	51		
Anskaffelsessum, ultimo	51.634	51		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.634	51		
11 Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 127 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er hovedsaglig opstået ved forskellige afskrivningsprincipper for henholdsvis regnskabsmæssig samt skattemæssig behandling af driftsmidler.				
12 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0		187.528	187.528
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	187.528	187.528

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 30 tkr.

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 126 tkr.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 130 tkr.

Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 228 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>514.000</u>	<u>523</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>514.000</u>	<u>523</u>